



Częstochowa dnia 09.10.2018 r.

MSZ.ZP.3411/38/2018.

Do wiadomości
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp pn. Rozbudowa, modernizacja obiektów Szpitala wraz z zakupami inwestycyjnymi Miejskiego Szpitala Zespólnego w zakresie zakupu stołu operacyjnego dla potrzeb Oddziału Urologicznego przy ul. Mirowskiej 15 Miejskiego Szpitala Zespólnego.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia **02.10.2018 r.** pod nr **630806-N-2018**, na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie w dniu **02.10.2018 r.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść w udzielonych odpowiedziach na pyt. 27 i 30 z dnia 09.10.2018 r. dot. wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg napędu elektrohydraulicznego, jako rozwiązanie nowocześniejsze, zwiększające wygodę i ergonomię pracy personelu?

Jest:

Odpowiedź: TAK zamawiający wyraża zgodę.

Powinno być:

Odpowiedź: TAK zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg przesuwu wzdłużnego minimum 400 mm uzyskiwanego poprzez napęd elektromechaniczny w celu zapewnienia pełnej współpracy stołu z ramieniem C podczas przeprowadzania zabiegów? Jest to rozwiązanie stosowane i docenione w licznych placówkach, znacząco wpływa na funkcjonalność stołu oraz ergonomię pracy personelu, a przesuw wzdłużny o mniejszej wartości tego nie gwarantuje.

Jest:

Odpowiedź: TAK zamawiający wyraża zgodę.

Powinno być:

Odpowiedź: TAK zamawiający dopuszcza również.

W związku z prowadzoną zmianą w SIWZ przedłuża się termin składania i otwarcia ofert i wyznacza na dzień:

Termin składania ofert: 15.10.2018 r. godz. 12.00

Termin otwarcia ofert : 15.10.2018 r. godz. 12.30

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
[Podpis]
Wojciech Konieczny

Ogłoszenie nr 500243067-N-2018 z dnia 10-10-2018 r.

Częstochowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 630806-N-2018

Data: 02/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony, Krajowy numer identyfikacyjny 15158624700000, ul. ul. Mirowska 15, 42200 Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 34 370 21 35, e-mail zp@zsm.czyst.pl, faks 34 370 21 35.

Adres strony internetowej (url): www.zsm.czyst.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-11, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-15, godzina: 12:00